
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
GRAD HVAR  
GRADONAČELNIK  
KLASA: 612-08/14-01/55 
UR.BROJ: 2128/01-01/01-14-3 
Hvar, 04. srpnja 2014. godine 
 
 
 
 Na temelju članka 31. stavak 2. točka 1. Odluke o provedbi postupka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/14), 
Gradonačelnik Grada Hvara d o n o s i  
 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave bagatelne vrijednosti 

 
Članak 1. 

 
Postupak javne nabave bagatelne vrijednosti, pokrenut Pozivom za dostavu ponude 
KLASA:612-08/14-01/55, UR.BROJ: 2128/01-01/01-14-2 od 05. lipnja 2014. godine, 
po predmetu nabave: „Čišćenje i trajno uklanjanje grmlja i zelenila sa zidina tvrđave 
„Fortica“ u Hvaru“, sa procijenjenom vrijednošću 55.545,oo kuna, bez PDV-a,              
p o n i š t a v a    s e. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na internetskim 
stranicama Grada Hvara.    
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Pozivom za dostavu ponude KLASA: 612-08/14-01/55, UR. BROJ: 2128/01-01/01-
14-2 od 05. lipnja 2014. godine pokrenut je postupak javne nabave bagatelne 
vrijednosti, po predmetu nabave: „Čišćenje i trajno uklanjanje grmlja i zelenila sa 
zidina tvrđave Fortica u Hvaru“, sa procijenjenom vrijednošću od 55.545,oo kuna, sa 
rokom za dostavljanje ponuda 17. lipnja 2014. godine, u 12:00 sati.  
U ostavljenom roku nije pristigla nijedna ponuda.  
Kako je člankom 31. stavak 2. točka 1. Odluke o provedbi postupka javne nabave 
bagatelne vrijednosti propisano da je naručitelj obvezan poništiti postupak bagatelne 
nabave ako nije pristigla nijedna ponuda, to je slijedom ove odredbe odlučeno kao u 
članku 1. ove Odluke.   
 
 
        GRADONAČELNIK  
 
        Rino Budrović, dipl. ing.  


